Ruallídio Sampaio, n."2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000

CNPJ n." 07.6SS.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Maria das Grâ as Ferreira Oliveira
Ordenadora de Despesas da

Secretaria de Educaçao

ICÓ - CE, 26 de julho de 2017.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educaçao de Icó Sra. Maria
das Graças Ferreira Oliveira,  no uso de suas atribuiçoes legais e,
considerando a Comissao de Licitaçao cumprido todas as exigencias do
procedimento de licitaçao cujo objeto é a contrataçao de serviços de
engenharia para execuçao das obras de adaptaçao da Escola Municipal
Manoel Morais da Costa, Localizada no Conjunto Delta, na Cidade de Icó,
conforme projeto em anexo. Conforme anexos do edital integrante deste
Processo vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo
de licitaçao TOMADA DE PREÇOS n.  13.01.07/2017-TP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislaçao vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor  de:  CONSTRUTORA
SANTOS E SILVA, inscrito no CNP3/MF sob o n  04.868.095/0001-
10, no valor global de R$ 122.804,68 (cento e vinte e dois mil
oitocentos e quatro reais e sessenta e oito centavos), representante
legal:  Juvino  Inácio  da  Cunha  Filho,  inscrito  no  CPF  n
139.970.253-04.